(表)

様式第20号(第12条関係)

徴  収  猶  予  申  請  書

申請日     年   月   日

   北安曇郡白馬村長  あて

申請者

住(居)所

氏 名

印

 下記のとおり徴収猶予の承認をうけたいので理由を証する書類を添えて申請します。

【徴収猶予を受けようとする申請者の理由】

徴
収
猶
予
金
額

年分

年度
税目 通知書番号

期
別 納期限 税額

督 促
手数料

延滞金額 計 備 考

円 円 法律による金額 円

円

円 円 法律による金額 円

円

円 円 法律による金額 円

円

円 円 法律による金額 円

円

円 円 法律による金額 円

円

円 円 法律による金額 円

円

徴収猶予を受けようとする期間 担 保 提 供

年   月   日 から

年   月   日 まで
日間  別紙のとおり ・ な し

納
付
計
画

回数 納 付 期 限  納 付 金 額

納
付
計
画

回数 納 付 期 限  納 付 金 額

  円   円

  円   円

  円   円

  円   円

  円   円

  円   円

 (裏)

申請者氏名

家

族

の

状

況

氏名 続柄 年令 職業又は勤務先 収入額 備考

支

出

額

月
額
平
均
収
入

収 入 支 出

種 目 金 額 種 目 金 額

 円  円

 円  円

 円  円

 円  円

 円  円

状

況

財
産
及
び
借
財

種 別 数 量 債 権 者 名 設 定 年 月 日 抵 当 権 額 返 済 期 日 備 考

猶予に伴う参考事項

所在地略図

  Ｎ

  Ｓ